4 Kasım 1924 (4 Teşrîn-i sânî 1340) tarihli bu ifadede hakkını arayan tahsilli

bir insanın feryatları bulunmaktadır. Özellikle İskân Müdürü Nusret Bey

tarafından haksızlığa uğratıldığını ve mağdur edildiğini iddia etmektedir.

Göç ettiği yerde Demirhisar’da İptidai Muallimi olan Ali Hayri

Efendi 29 Mart 1923 (16 Mart 1329) tarihinde kendisine verilen 129 numaralı

evrak ile Konya Vilâyeti İptidai Mektebine atanmıştır. Bu atama sonrası

Konya Çumra Nahiyesi Alibeyhüyüğü Köyü’nde muallim olarak göreve

başlamıştır.

O günlerde altı nüfuslu ailesi ile Pazarcı Rahim Ağa’nın evinde kirada